4to: Der Weeg auffm Strahoffviel bequemlicher, aber zudem Carmelitanem 
und von ihnen wiederumb hienauff viel schwerer und 

5to: Sie die P. Patres Carmelitaner mit lhren Fest S. Mariae de Victoria nichts 
gehindert, weilen beede Solennitaten an zweyen Sonntagen konnen gehalten werden. 

Derowegen und in ansehnung dass von lhr Kays. Mayt. alls Unsers Aller­
gnadigsten Fundatoris unnd lnstitutoris dieses alten gueten Wercks, Kein Neuer 
Au13trucklicher befelch uber die anderung und Transferirung der bemelten Pro­
cession data vorhanden. 

AIs gelanget an Euer Excell. und Gnaden mein hiermit demiittig gehor­
sambstes bitten, Sie geruhen gnadigst zu verordnen, und gehorigen Orthen verstehen 
geben zu lassen, damit die Procession bey lhren Alten Tag und Orth, wie vor Jahren 
verbliben, bie13 lhr May. allergnadigster will hieruber offenbahret werde, warbei 
mi ch empfehle und verbleibe 

Ewer Excellenzen und Gnaden 

č. 13 

demiitigst gehorsambster 
Hieronymus Abbas mp. 

Zápis strahovského opata Jeronýma Hirnheima o přeložení výročního procesí 
ze Strahova ke kostelu Panny Marie Vítězné na Malé Straně v diáriu strahov­
ského kláštera k roku 1673. 
SK, Anna/ium Strahoviensium II, fol. 271v-272r. 

Nihil ultra hoc anno consignandum occurrit, praeter Processionem a Nobis ad 
PP. Carmelitanos parvae partenses translatam, quae ante hac, ex arce comitantibus 
etiam aliquoties Augustissimis, ad nos procedebat. Haec in memoriam Victoriae, in 
Albo monte obtentae, fuit instituta: et primó quidem in ipsa octava festi Omnium 
Sanctorum, quo die Victoria contigit, ad ipsum pugnae locum habebatur, deinde tam 
tempus, quam locus fuit variatus, haberi enim cepit ad nostram Strahoviensem 
Ecc1esiam, Dominica infra Octava ejusdem festi Omnium sanctorum. Modemus vero 
Archiepiscopus in Dominicam post ipsam Octavam, recentissime dictam 
Processionem transtulit. Fuit pro dicta translatione suae Maiestatis consensus ab eo 
desideratus, quem etiam obtinuit. Huius Translationis causa praetexebatur Solennitas 
B. V. de Victoria, quam PP. Carmelitani, quotannis, cum plenariis indulgentiis, 
Dominicá praedictá, post octavam Omnium SS. in Ecc1esia sua celebrari a Sede 
Apostolica obtinuerunt. Quam tamen solennitatem, cum nostra coincidere 
Archiepiscopus suae Maiestati perscripsit. Unde patet subreptitie totum fuisse 
actitatum, et obtentum; ambos etiam Solennitates suis Dominicis potuisse celebrari, 
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more antiquo nihil immutato. Diversae aliae causae subomabantur, inter quos fuit 
distantia nostrae Ecclesiae, ad quam omnium Monasteriorum Religiosis dif:ficilis est 
ascensus. Re verá autem malignitas omnia innovavit, praesertim Decani Capitularis, 
et of:ficialis Pessinae, qui iam ante aliquot annos, se id effecturum nobis comminatus 
est, culpam in nos referens, quod una vel alterá vice, nullus, praefatá die ad 
ponti:ficandum fuerit invitatus; cum tamen hi, et alii defectus, si qui aliquando 
contingerunt, ipsis potius, ad quos provisio pertinebat, fuerint adscribendi. Dictae 
Translationi, quantum potui, reclamavi, et ne i11i consensum viderer praestitisse, 
mandavi Te Deum laudamus, Dominica infra octavam, ut huc usque fuit observatum, 
in Ecclesia nostra, sub campanarum pulsu decantari, nostros quoque Religiosos 
prohibui novam hanc ad Carmelitanos processiones comitari. 
(Hieronimus Abbas)